
Young Pilots i Kalmar län
Young Pilots i Kalmar län är en organisation inom FFK, Frivilliga Flygkåren, som riktar sig till ungdomar 
mellan 7 och 25 år som har ett intresse för flyg.

Vår verksamhet är inte planerad i detalj, utan kommer bygga mycket på medlemmarnas intressen.
De aktiviteter vi kommer genomföra är i stor utsträckning inriktade på flyg i olika former, det kan till 
exempel vara deltagande i Flyggruppernas ( Hemvärnsflyget, FlygInformationsGruppen och 
KrisBeredskapsgruppen ) övningar, segelflygteori, praktisk segelflygning, modellflyg, resor till 
flygdagar och flygmuséer osv.
Vi kan eventuellet också göra studiebesök hos Polis och Brandkår, företag som säljer flygplan osv.
En del aktiviteter kommer genomföras med avsikt att stärka samarbetet inom gruppen, t.ex bowling, 
brännboll eller liknande, men huvudsakligen alltså med anknytning till flyg.

YP i Kalmar län sätter egentligen inte några gränser för verksamheten utan ska försöka tillmötesgå 
rimliga önskemål från medlemmarna och strävar mot att ge en meningsfull fritid och en bra grund att 
stå på både i föreningslivet men också uppmuntra till en fortsättning inom flyget.

Till sommaren tänker vi anordna ett segelflygläger för medlemmar i YP i Kalmar i samarbete med 
Kalmar Segelflygklubb, förutsättningar finns i form av flygplan, segelflyglärare osv men det 
förutsätter givetvis ett intresse och engagemang från medlemmarna.

Vi kommer försöka hålla nere självkostnaderna för våra aktiviteter till ett minimum genom att söka 
pengar från diverse organisationer och kommuner, inte minst FFK som redan skjutit till oss lite medel. 
Dock kommer egenavgifter att tas ut vid dyrare arrangemang och vissa resor.
Mer information kommer i samband med info om varje aktivitet.

Det är tänkt att medlemmarna själva skall ingå i en styrelse som svarar under och verkar med stöd av 
FFKs Länsavdelning.

Ett medlemskap i YP i Kalmar län kostar 100kr per år (FFKs medlemskap alltså) och för de 100 
kronorna får man FFK-nytt 4 ggr per år, man får delta i YPs aktiviteter, man får åka med i flygplan som 
övar i FFK (tex brandflyg, spaningsuppdrag osv) eftersom man är medlem i FFK. 
Om man blir medlem innan den 31 mars bjuder vi även på en snygg Young Pilots-Tshirt!



Om du är under 25 år och har betalt 100kr till FFK så är du med automatik medlem i YP i Kalmar län, 
men du väljer givetvis själv om du vill vara aktiv i den delen av FFK. Vilket vi hoppas att du vill!

För mer information och anmälningsblankett kontakta oss på ypkalmar@hotmail.com .

Mvh Daniel Forsberg, Young Pilots i Kalmar län
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